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Godt Nytår! 

Så er haveåret 2025 slut og det er blevet tid til at takke jer medlemmer. Tusind tak til 

alle jer, der åbnede havelågen for os. Tak til jer der mødte op til vores arrangementer, 

og ikke mindst tak til jer, der kommer med input til bestyrelsen. Uden jer intet 

Haveselskab.  

Hvordan var haveåret hos dig?  Har alt blevet som du havde tænkt? Er der noget du 

vil gøre anderledes i år? Uanset hvordan det er gået, så håber vi at du finder glæde, 

viden og inspiration af at være medlem i Haveselskabet. Deltag gerne på Facebook 

eller Instagram, hvor vi gerne går i dialog med jer om ovenstående spørgsmål. Og 

husk at Haveselskabets hjemmeside vrimler med viden som er lige til at klikke ind på 

her i vinter. 

Hvad kunne du ønske dig at Haveselskabet – os i bestyrelsen- byder ind med? Har du 

ønsker eller idéer? Er der noget du savner eller er der noget vi kan hjælpe med? Får 

du informationer nok eller får du for mange? Så er I velkomne til at komme til 

generalforsamlingen torsdag, den 29. januar 2026, hvor vi vil drøfte jeres ønsker. 



Savner du at have nogen at dele din haveglæde med? Så er en havegruppe måske 

noget for dig? Skriv til os hvis det kunne have din interesse.  

Kunne du ønske dig at tale med en erfaren haveejer om, hvordan du kommer videre 

med din have? Ønsker du en gennemgang af haven, hvor du kan drøfte idéer eller 

noget der volder problemer eller bare om hvordan du griber det at have en have an? 

Skriv til os, så skal vi nok finde en sparringspartner/mentor til et uforpligtende besøg. 

Vi i bestyrelsen fornøjer os med at forsøge at lave et varieret og spændende 

program. Vi forsøger at ramme bredt med hensyn til forskellige interesser.  Og vi 

lytter til, hvad I ønsker. Allerede nu har vi hele årets program færdigt. Tjek det ud på 

hjemmesiden under Faxe, hvis ikke du allerede har fået et program i hænderne.                                                                                                                              

✓ Åbne haver. Vi kommer vidt og bredt omkring både i Stevns og Faxe afdelinger. 

I kan glæde jer – det er nogle flotte haver, der viser stor haveglæde 

✓ Foredrag med vidende og dygtige foredragsholdere  

✓ Workshops for den kreative eller for den som gerne vil blive det 

✓ Jordbærarrangement og virksomhedsbesøg – en tradition 

✓ Bustur – endagsudflugt 

✓ Haverejse til Norge  

✓ Havemarked på Rønnebæksholm x 2, sammen med Næstved og Vordingborg 

afdelinger 

Alle arrangementerne finder I i det vedhæftede program. 

Bestyrelsen siger tak for gode stunder i året der er gået og ønsker jer et rigtigt Godt 

Nytår.   

 

    

 

 

 

 

 

På bestyrelsens vegne 

Trine Lilleng 
Bestyrelsesformand 



Haveselskabet Faxe Afdeling 
Tlf. +45 21132176 
Mail: Faxe@haveselskabet.dk 
Privat mail: Trine@lilleng.dk 
  

 
 


